

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Jo/2018/05

Stavba: ROZPOCET-Oprava pl.střech VŠ V Nezvala .Havířov

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

UNIREKON s.r.o.

IČ:

03256162

DIČ:

CZ03256162

Projektant:

ing. Josef John

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 685 309,01

Ostatní náklady ze souhrnného listu 1 400,00

Cena bez DPH 686 709,01

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	686 709,01
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant
ing. Josef John

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
statutární město Havířov

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
UNIREKON s.r.o.

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Jo/2018/05

Stavba: ROZPOCET-Oprava pl.střech VŠ V Nezvala .Havířov

Místo: Datum: 18. 9. 2018

Objednatel: Projektant: ing. Josef John

Zhotovitel: UNIREKON s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	685 309,01	
Jo/2018/ 05	Zakazka	685 309,01	
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	1 400,00	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		686 709,01	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ROZPOCET-Oprava pl.střech VŠ V Nezvala .Haviřov

Objekt: Jo/2018/05 - Zakazka

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

UNIREKON s.r.o.

IČ: 03256162

DIČ: CZ03256162

Projektant:

ing. Josef John

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	685 309,01
Ostatní náklady	1 400,00
Cena bez DPH	686 709,01

DPH základní	21,00%	ze		
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	686 709,01
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ROZPOCET-Oprava pl.střech VŠ V Nezvala .Haviřov

Objekt: Jo/2018/05 - Zakazka

Místo:

Datum:

18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

ing. Josef John

Zhotovitel:

UNIREKON s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	685 309,01
D1 - 002: Základy	5 880,00
D2 - 003: Svislé konstrukce	5 379,00
D3 - 006: Úpravy povrchu	23 451,00
D4 - 009: Ostatní konstrukce a práce	53 473,00
D5 - 099: Přesun hmot HSV	44 312,33
D6 - 712: Povlakové krytiny	293 165,00
D7 - 713: Izolace tepelné	16 226,00
D8 - 721: Vnitřní kanalizace	6 020,00
D9 - 740: Silnoproud	11 550,00
D10 - 763: Konstrukce montované	5 790,00
D11 - 764: Konstrukce klempířské	190 177,18
D12 - 767: Konstrukce zámečnické	16 580,00
D13 - 776: Podlahy povlakové	1 000,00
D14 - 781: Obklady	570,00
D15 - 784: Malby	6 235,50
D16 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	5 500,00
2) Ostatní náklady	1 400,00
Zařízení staveniště	500,00
Projektové práce	100,00
Územní vlivy	100,00
Provozní vlivy	100,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	100,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	686 709,01

ROZPOČET

Stavba: ROZPOCET-Oprava pl.střech VŠ V Nezvala .Haviřov

Objekt: Jo/2018/05 - Zakazka

Místo: Datum: 18. 9. 2018
 Objednatel: Projektant: ing. Josef John
 Zhotovitel: UNIREKON s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

685 309,01

D1 - 002: Základy

5 880,00

1	K	22211111VL	Vrtání do zdiva	kus	490,000	12,00	5 880,00
---	---	------------	-----------------	-----	---------	-------	----------

D2 - 003: Svislé konstrukce

5 379,00

65	K	3132780VL	Zdivo z tvárnic porfix tl.100mm na lepidlo	m2	5,500	978,00	5 379,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D3 - 006: Úpravy povrchu

23 451,00

2	K	61999100VL	Zakrytí podlah hobrou - ochrana podlahy	m2	16,000	35,00	560,00
---	---	------------	---	----	--------	-------	--------

3	K	60722251-01	Deska dřevotřísková surová tl.10mm 2070x2800	m2	17,600	145,00	2 552,00
---	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

16*1,1 17,600

0,000

Součet 17,600

4	K	624635301	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu	m	290,000	7,20	2 088,00
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------

5	K	61213112VL	Penetrace betonové římsy	m2	9,000	39,00	351,00
---	---	------------	--------------------------	----	-------	-------	--------

36*0,25 9,000

Součet 9,000

6	K	61213113VL	Penetrace v místě původního žlabu	m2	9,000	39,00	351,00
---	---	------------	-----------------------------------	----	-------	-------	--------

7	K	6324514VL	Montáž vyspádování cement.lepidlem tl. 3-10mm	m2	9,000	250,00	2 250,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

66	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,000	110,00	2 420,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

příčka z porfixu (pod perlunku a pod omítku)
5,5*2*2

22,000

0,000

Součet 22,000

67	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	11,000	250,00	2 750,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

68	K	612331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl.5mm	m2	11,000	364,00	4 004,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

80	K	6111001VL	Oprava omítek stropů - zasádrování, přebroušení a malba	m2	5,500	150,00	825,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

80	K	6121001VL	Oprava omítek stěn po vybouraném obkladu, natažení perlunku - odsekání lepidla, penetrace	m2	6,000	550,00	3 300,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

80	K	001	Stavební úprava po montáži dešťového svodu (deska+omítka+malba)	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
----	---	-----	---	-----	-------	----------	----------

D4 - 009: Ostatní konstrukce a práce

53 473,00

8	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	450,000	10,00	4 500,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

90*5 450,000

0,000

Součet 450,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití nájem na 1 měsíc 450*30 Součet	m2	13 500,000 13 500,000 13 500,000	0,50	6 750,00
10	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	450,000	15,00	6 750,00
11	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	153,50	3 070,00
12	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah, střech	m2	880,000	9,50	8 360,00
13	K	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm 1*2,6 (0,45+0,55)*2,56 Součet	m2	5,160 2,600 2,560 5,160	300,00	1 548,00
14	K	9529052VL	Dokončující úklid budov bytové nebo občanské výstavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
62	K	9361731VL	Osazování desek PVC tl.12mm, vč. asfaltu a hmoždinek 0,25*36*2 Součet	m2	18,000 18,000 0,000 18,000	455,00	8 190,00
64	K	9854111VL	Zalítí nerovností asfaltem 2-4mm	m2	30,000	55,00	1 650,00
64	K	9854118VL	Vyrovnaní lokálních prohlubní pomocí sypané dusané asf. směsí	soubor	1,000	4 855,00	4 855,00
64	K	002	Montáž a demontáž podložení lešení z dř. hranolů a fošen	m2	40,000	20,00	800,00
64	K	003	Montáž a demontáž VZT na střeše a dtto 1ks bojleru	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00

D5 - 099: Přesun hmot HSV

44 312,33

15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,773	1 500,00	7 159,50
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,825	1 500,00	7 237,50
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 4,773*14 Součet	t	66,822 66,822 0,000 66,822	85,00	5 679,87
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,773	2 200,00	10 500,60
77	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	52,624	261,00	13 734,86

D6 - 712: Povlakové krytiny

293 165,00

19	K	71230083VL	Odstranění povlakové krytiny střech - odřezání pásu š=8-10cm	m	36,000	95,00	3 420,00
20	K	71230084VL	Odstranění povlakové krytiny střech - odstranění krytiny z plechu	m	162,000	45,00	7 290,00
21	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	880,000	15,00	13 200,00
22	K	7123109VL	Srovnání nerovností, přetavení, stlačení hrbolů v místě spojů	m	80,000	45,00	3 600,00
23	K	7123110VL	Proříznutí zvlhčené asfaltové izolace a zpětné natavení	m	120,000	15,00	1 800,00
24	K	712997001	Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu vč. dodávky atikového klínu - v místě původního žlabu	m	4,000	120,00	480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým - vč. dodávky	m2	940,000	29,00	27 260,00
26	K	712311115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena tmelem asfaltovým včetně typového provedení 10ks prostupů střechy-komíny apod.	m2	1 003,000	35,00	35 105,00
			střecha				
			990		990,000		
			v místě stržení asfaltové krytiny				
			0,1*130		13,000		
					0,000		
			Součet		1 003,000		
27	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše - vč. dodávky pásu SBS modifikovaný tl.4,2mm	m2	1 040,000	164,00	170 560,00
27	K	7123415VL	Natavení asf. pásu tl.2,8mm š=200mm - roh u zdiva	m	290,000	65,00	18 850,00
69	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,000	5 800,00	11 600,00

D7 - 713: Izolace tepelné

16 226,00

28	K	7131009VL	Prořezání izolace bruskou š=5mm do hl.30mm	m	290,000	15,00	4 350,00
29	K	7131411VL	Kotvení hmoždinka 23x58 bez tepelného mostu, nylonové, montáž s nástavcem torx 40	kus	490,000	7,20	3 528,00
29	K	713001VL	Montáž a dodávka polystyrénového klínu 30x30 do asfaltu	m	290,000	15,00	4 350,00
70	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	2,000	1 999,00	3 998,00

D8 - 721: Vnitřní kanalizace

6 020,00

30	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	8,000	200,00	1 600,00
31	K	721210824	Demontáž vpustí střešních DN 150, vč. košů	kus	2,000	250,00	500,00
32	K	72124211VL	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 - vč. napojení na stávající litinové části, vč. čistící kus PVC DN 150	kus	2,000	855,00	1 710,00
32	K	72124242VL	Vyplnění kolem svislého potrubí montážní pěnou a kamennou vatou tl.200mm	kus	2,000	250,00	500,00
71	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	2,000	855,00	1 710,00

D9 - 740: Silnoproud

11 550,00

33	K	743621110	Demontáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	66,000	25,00	1 650,00
33	K	743621100	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	66,000	150,00	9 900,00

D10 - 763: Konstrukce montované

5 790,00

34	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	12,000	102,00	1 224,00
35	K	763164661	SDK obklad kovových kci tvaru U š přes 1,2 m desky 1xH2 12,5	m2	3,200	955,00	3 056,00
			(0,5*2+0,6)*1*2		3,200		
					0,000		
			Součet		3,200		
72	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	2,000	755,00	1 510,00

D11 - 764: Konstrukce klempířské

190 177,18

36	K	764001801	Demontáž oplechování do suti	m	36,000	22,00	792,00
----	---	-----------	------------------------------	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	2,440	22,00	53,68
			provizorní plechové žlaby 0,6*1,2*2		1,440		
			rohů u svodů 0,5*2		1,000		
					0,000		
			Součet		2,440		
38	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	22,000	25,00	550,00
39	K	7640028VL	Odřezání plechu kolem žlabových háků	kus	50,000	45,00	2 250,00
40	K	7640029VL	Odřezání okapního plechu u stávajících žlabů	m	74,000	35,00	2 590,00
41	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	74,000	35,00	2 590,00
42	K	764004861	Demontáž svodu do suti	kus	3,000	45,00	135,00
43	K	7640048VL	Vyčištění žlabu	m	19,000	100,00	1 900,00
44	K	7642463VL	Nanesení lepidla na plochu š=100-250mm	m	136,300	55,00	7 496,50
45	K	7642464VL	Nanesení lepidla na plochu š=600mm	m	36,000	85,00	3 060,00
46	K	764246342	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 200 mm	m	290,000	265,00	76 850,00
47	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab - vč. dodávky háků	kus	90,000	75,00	6 750,00
48	K	764242403VL	Oplechování okapní hrany z TiZn plechu rš 210 mm	m	38,000	283,00	10 754,00
49	K	764541404VL	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn plechu pr. 150 mm	m	74,000	285,00	21 090,00
			74		74,000		
					0,000		
			Součet		74,000		

50	K	76454144VL	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z TiZn plechu vč. napojení na svod	kus	3,000	314,00	942,00
51	K	76499VL	Montáž příponky z TiZn tl.1mm, rš.200 po 0,4m (2 vruty/1kus příponky)	kus	14,000	112,50	1 575,00
52	K	76424440VL	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn l plechu kotvené rš 700 mm	m	33,000	445,00	14 685,00
63	K	7642423VL	Přítlačení oplechování u žlabu z TiZn plechu tl.0,7mm rš=180mm	m	130,000	237,00	30 810,00
63	K	764001VL	Montáž a dodávka plastový zachytávač listí š=250mm	m	74,000	25,00	1 850,00
63	K	764002VL	Montáž a dodávka plastový zachytávač listí š=180mm	m	74,000	21,00	1 554,00
73	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	2,000	950,00	1 900,00

D12 - 767: Konstrukce zámečnické

16 580,00

53	K	767131111	Montáž stěn plechových šroubovaných - prošroubování TiZn plechu na soklu šroub Toolcraft 149589 po 0,4m	kus	980,000	16,00	15 680,00
74	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2,000	450,00	900,00

D13 - 776: Podlahy povlakové

1 000,00

54	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	5,000	50,00	250,00
55	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	5,000	35,00	175,00
56	K	92841001-01	Soklík PVC	m	5,500	50,00	275,00
			5*1,1		5,500		
					0,000		
			Součet		5,500		
75	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	2,000	150,00	300,00

D14 - 781: Obklady

570,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	781473810VL	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených - vč. odsekání lepidla	m2	6,000	45,00	270,00
76	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,000	150,00	300,00

D15 - 784: Malby

6 235,50

58	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,000	45,00	1 350,00
59	K	784181001	Jednásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,500	65,00	1 657,50

3*8,5 25,500

0,000

Součet

25,500

60	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,000	45,00	2 700,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

2*30 60,000

0,000

Součet

60,000

61	K	784211011	Jednásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m - vč. přetmelení a přebroušení	m2	9,600	55,00	528,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

kufr ze sádrokartonu 3x

3,2*3 9,600

Součet 9,600

D16 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

5 500,00

78	K	07	Zařízení staveniště	%	1,000	4 500,00	4 500,00
79	K	12	Provoz investora	%	1,000	1 000,00	1 000,00